
 
 

 

 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO 
Rua. Prof. Álvaro Carvalho, 56 - Térreo – Tambauzinho 

João Pessoa/PB – CEP 58.042-010  
 CNPJ 04 329 527/0001 – 15 

Fone (83) 3244-3964 
 

 

www.cref10.org.br 
 

 

PORTARIA CREF10/PB-RN Nº 002A/2015, DE 08 DE JUNHO DE 2015. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª 

REGIÃO - CREF10/PB-RN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

CONSIDERANDO o que dispõe o inciso II  do artigo 45 do Estatuto do CREF10/PB-RN; 

 

CONSIDERANDO o que dispõe o § 2º do Artigo 9º da Resolução CREF10/PB-RN nº 

049/2014, resolve: 

 

 

 

Art. 1º - Designar, por este ato, Vania Rezende Carvalho, Diretora Executiva CREF10/PB-

RN, para representar o CREF10/PB-RN na reunião convocada pelo Ministério Público do Estado da 

Paraíba – Promotoria do Consumidor, a ser realizada no dia 08 de junho de 2015, às 14h, na sede do 

órgão, na cidade de João Pessoa, para tratar de ações conjuntas de fiscalização e implantação do 

Sistema de Informação de Acidentes de Consumo. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

João Pessoa, 08 de junho de 2015. 

 

 

 

FRANCISCO BORGES DE ARAÚJO 

CREF 001001-G/RN 
Presidente 


